Протокол
заседания комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Зарубинского городского поселения

	20.08.2010                                          пгт Зарубино                                  № 40
   15-00 час.
Заказчик:
Администрация Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края (692726 Приморский край Хасанский район пгт.Зарубино ул.Строительная, 24а тел/факс (42331) 50-4-25)
Наименование работ: чистка приемного колодца водозабора на реке Гладкая.
Участники котировки цены: юридические и физические лица
Источник финансирования: средства бюджета поселения.
Максимальная цена контракта: 210 000,00 (двести десять тысяч рублей 00 копеек).

Председатель  комиссии: - Нарыжная Е.Г., глава Зарубинского городского поселения;
Члены комиссии:

Князева Г.Ф. – заместитель главы администрации Зарубинского городского поселения

Ручко А.А. – старший специалист 2 разряда Зарубинского городского поселения

Дмитриева Д.Г. – специалист 1 разряда Зарубинского городского поселения
Карева Д.Ю. - специалист 1 разряда Зарубинского городского поселения

Слушали:

1. Ручко А.А.
На официальном сайте Администрации Зарубинского городского поселения http://www.zrb77.narod.ru/ с 11.08.2010 по 20.08.2010 размещено объявление о проведении запроса котировок цен.

На участие в запросе котировок цен на выполнение работ по чистке приемного колодца водозабора на реке Гладкая в установленные сроки не было подано ни одной заявки:
№ п/п.

Участники

Стоимость (руб.)

1.
Решение:

            1. Признать запрос котировок несостоявшимся, так как не поступила ни одна заявка.

2. Разместить протокол на сайте в день подписания протокола.

Председатель единой комиссии:  _____________________Е.Г. Нарыжная
Члены  комиссии:                          _____________________Г.Ф. Князева
                                                        _____________________А.А. Ручко
                                                        _____________________Д.Г. Дмитриева
                                                        _____________________Д.Ю. Карева